

Koncert Laureatów oraz wręczenie nagród odbędzie się **12 stycznia 2024 r.** w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta

w Brzezinach **o godzinie 17:00.**

Prosimy o przybycie wszystkich wymienionych poniżej uczestników.

Kolejność prezentowanych nazwisk jest losowa.

Laureaci pierwszych miejsc ponownie wystąpią na scenie.

IX Regionalny Konkurs Kolęd

PRZEDSZKOLA

Zespół ZESPÓŁ Góralskie dzieciaki Przedszkole nr 2 w Koluszkach

Lena Gibska Przedszkole nr 2 w Głownie

Hanna Warlikowska Przedszkole nr 3 w Głownie

Antonina Łuczyńska Przedszkole nr 3 w Głownie

Emilia Marciniak Przedszkole Miejskie nr 228 w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2 w Łodzi

Hanna Siedlecka Przedszkole nr 2 w Koluszkach

Julia Dobińska Przedszkole nr 1 w Brzezinach

Alicja Grabowicz Przedszkole Miejskie nr 228 w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2 w Łodzi

Natalia Czarny Przedszkole nr 1 w Brzezinach

Jagoda Kozłowska Szkoła Podstawowa w Słupi

Hanna Lenart Przedszkole nr 2 w Głownie

Felicja Łysio Przedszkole Miejskie nr 228 w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2 w Łodzi

SZKOŁY PODSTAWOWE kl. I - III

ZESPÓŁ Mali kołędnicy Szkoła Podstawowa nr 2 w Brzezinach

Aleksandra Sujkowska Muzyczny moll w Koluszkach

Maria Wiktorek Szkoła Podstawowa w Bogdance

Zofia Machaj Ognisko muzyczne Mały wirtuoz w Lipcach

Wiktor Tworek Szkoła Podstawowa nr 3 w Brzezinach

Krasnale Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 202 w Łodzi

Zuzanna Żabierek Szkoła Podstawowa w Starych Skoszewach

Florentyna Janasik Szkoła Podstawowa w Starych Skoszewach

Kalina Kozłowska Szkoła Podstawowa nr 2 w Brzezinach

SZKOŁY PODSTAWOWE kl. IV – VI

Aleksandra Marat Ognisko muzyczne Mały wirtuoz w Lipcach

Helena Stasiak Szkoła Podstawowa nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Brzezinach

Nela Rojek Szkoła Muzyczna Zwariowane melodie

Natalia Pluciennik Szkoła Podstawowa w Gałkowie Dużym

ZESPÓŁ Młode Skoszewy Szkoła Podstawowa w Starych Skoszewach

Maria Sulicka Szkoła Podstawowa w Rogowie

Aleksandra Michalak Szkoła Podstawowa nr 1 w Koluszkach

SZKOŁY PODSTAWOWE kl. VII – VIII

Zuzanna Kabat Szkoła Podstawowa w Gałkowie Dużym

Hanna Adameczyk Szkoła Podstawowa w Rogowie

Kornelia Książek Szkoła Podstawowa nr 1 w Koluszkach

Anna Jagiello Szkoła Podstawowa nr 1 w Koluszkach

ZESPÓŁ Chór z Zespołu Szkolno- Przedszkolnego

Wojciech Nowański Szkoła Podstawowa nr 3 w Brzezinach

Daria Deredas Szkoła Podstawowa nr 3 w Brzezinach

SZKOŁY SZKOŁY PONADPODSTAWOWE

Kinga Babiarska Liceum Ogólnokształcące w Brzezinach

ZESPÓŁ Orkiestra Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Brzezinach

Amelia Retwińska Muzyczny moll

Aleksandra Szustak Muzyczny moll

Julia Opalska Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Brzezinach